
本件に関する不明点等がございましたら、営業担当者までお問い合せください。 

[お問い合わせ先]営業部 TEL:077-562-1215、FAX:077-562-1213 

2024年 3月吉日 

 お取引先各位 

                                                                不二電機工業株式会社 

                                                        

 

 

 販売終了のお知らせ  

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびＦＬＤ形カラーバリアフリーＬＥＤにつきまして、販売を終了致したく存じます。 

何卒ご賢察賜りご承認の程宜しくお願い申し上げます。 

                                               敬具 

 

 

― 記 ― 

 

1.対象製品 製品名：カラーバリアフリーＬＥＤ ＦＬＤ形 

      機種名：ＦＬＤ１００１ＢＢ１（青） 

          ＦＬＤ１００１ＢＧ１（青緑） 

          ＦＬＤ１００１ＢＯ１（橙） 

              

 

2.販売終了の理由  

           ＬＥＤ製造メーカーの生産中止を受け、継続供給が困難となったため 

           販売を終了させていただきたく存じます。 

 

 

3.代替品について 

      販売終了につき代替品はございません。 

 

 

4.販売終了時期  

      ２０２５年３月末日 

      （ラストオーダー受付：２０２４年１２月末日まで） 

       

 

製品の販売終了により大変ご迷惑をお掛け致しますが、諸事情のご賢察の上 

ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。     

 

                                         －以上－ 


